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Identifikace veřejné zakázky 

Název DNS: Dynamický nákupní systém pro reklamní předměty 
Masarykovy univerzity 2019 

Kategorie DNS Kategorie A: Standardní reklamní předměty 

Adresa DNS: https://zakazky.muni.cz/dns00000086  

Název veřejné zakázky: Dodávka standardních reklamních předmětů MUNI 
01 2019 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005338 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

Zadavateli byly dne 13. 3. 2019 doručeny dotazy dodavatele v níže uvedeném znění: 

Dotaz č. 1: 

„v přiložené předloze smlouvy je uvedeno v bodu I. cituji: "I. 2) Předmětem dodávek budou reklamní textilie, jejichž 
vlastnosti jsou ujednány zejména v příloze č. 1 a 2 Smlouvy." Domníváme se, že se jedná o chybu v přepisu, a 
předmětem by tedy měly být standardní reklamní předměty. Bude opravena až před podepsáním s vítězným 
uchazečem, nebo je možné ji na profil umístit smlouvu ve správném znění?  

Dále, ve smlouvě v bodu III. je požadováno vzorkování, to bude v rámci zakázky standardních reklamních předmětů 
také požadováno?“ 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Text uvedený v odst. I. 2) předlohy smlouvy, ve znění: „Předmětem dodávek budou reklamní textilie, jejichž 
vlastnosti jsou ujednány zejména v příloze č. 1 a 2 Smlouvy“ je uveden nedopatřením. 

Tento odstavec správně zní: „Předmětem dodávek budou standardní reklamní předměty, jejichž vlastnosti 
jsou ujednány zejména v příloze č. 1 Technická specifikace a rozpočet“. Tento odstavec bude upraven před 
podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Požadavek na vzorkování, který je uveden v bodě III. předlohy smlouvy je zde uveden správně. Zadavatel si chce 
ponechat právo předložit vzorek zboží, které bude vybraným dodavatelem dodáváno, aby si ověřil splnění všech 
požadavků vyplývajících ze smlouvy a technické specifikace. Tohoto práva zadavatel může a nemusí využít. 
Nejedná se tedy o povinnost před každou dodávkou poskytnout vzorek plnění. 

 

Dotaz č. 2: 

„prosím ještě o upřesnění: 

předmět č. 7 - kovový USB flash disk 
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V předmětu je uvedeno: Kovový micro USB Flash disk, 16 GB, rozhraní: 2.0 

V popisu druhu potisku je uvedeno: aplikace loga transferem, MUNI na otáčecí kovové části, barva potisku bílá 

 

Dotaz: 

požadujete: 

a) kovový mini USB flash disk, obdobný jako na ilustračním fotu, tzn. 40x14 mm, bez otočné části 

b) otočný (u popisu potisku je požadován tisk na otočné části) USB flash disk materiál plast/kov, rozměr: 56x19 
mm 

 

a dále, potisk transferem na kov není obvyklý, požadujete tedy: 

a) popis laserem (doporučujeme kvůli trvanlivosti) 

b) tamponový potisk  

Dále, v tabulce je uvedeno předpokládané čerpání v po dobu trvání smlouvy, budete čerpat jednotlivé předměty 
najednou v celkovém množství, nebo po dílčích objednávkách, a potom jaké je předpokládané minimální množství 
na dílčí objednávku od předmětu?“ 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel u položky č. 7 nepožaduje otočnou část a požaduje potisk loga laserem. Zadavatel bude u této položky 
navíc požadovat dodání USB flash disků v plastovém foliovém rámečku (s foliovou blánou), bez potisku, rozměr 
70 x 70 mm, barva rámečku modrá. Upravená specifikace je uvedena v příloze č. 1 Technická specifikace a 
rozpočet – vysvětlení ZD 3. 

Zadavatel bude položky ze smlouvy o dodávkách čerpat postupně v rámci Výzev k plnění (objednávek) v průběhu 
celého trvání smlouvy a to podle jednotlivých dílčích potřeb fakult MUNI. Minimální počet kusů v dílčí objednávce 
bude vždy 300. V příloze č. 1 Technická specifikace a rozpočet je uvedeno předpokládané množství, které 
zadavatel předpokládá odebrat za celou dobu trvání smlouvy. 

 

 

Zadavatel dále na základě vlastního uvážení doplňuje specifikaci u dalších položek předmětu plnění a to 
následovně: 

Položka č. 1. Taška přírodní Natura Lux na dárky velikosti A4 a A5 

 2 velikosti potisků (větší taška potisk 250 x 200 mm, menší taška 150 x 100 mm),  

 na každé tašce 2 potisky,  

 upřesnění počtu: 1000 ks menších tašek a 1000 ks větších tašek, 

 postupné dílčí objednávky minimálně po 300 ks, v celém průběhu plnění smlouvy. 

 

Položka č. 2. Plastový termohrnek typu "KEEP CUP" na nápoj 

 3 barevné varianty a 3 druhů potisku,  

 postupné dílčí objednávky minimálně po 100 ks, v celém průběhu plnění smlouvy. 
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Položka č. 3. Placka (button) se zavíracím špendlíkem 

 celkem 11 druhů potisků  

 negativní loga fakult na barveném pozadí v barvách Pantone, 

 postupné dílčí objednávky minimálně po 500 ks z jednoho druhu, v celém průběhu plnění smlouvy.  

 

Položka č. 4. Konferenční šňůrka s kovovou karabinou a visačkou na vizitku 

 délka 2 x 45 až 46 cm, sublimační oboustranný potisk, v Pantone barvách, 11 barev, 

 kovová karabina, pevné pouzdro dodané na šňůrce, určeno na konferenční vizitku – pouzdro pevný pružný 
průhledný plast, rozměr vnitřní 54 x 86 mm, vnější 62 x 92 mm, otvor na závěs na šňůrku,  

 postupné dílčí objednávky minimálně po 300 ks, v celém průběhu plnění smlouvy. 

 

Položka č. 5: Propiska s modrou náplní 

 materiál: kov, modrý soft touch povrch,  

 aplikace loga laserem,  

 modrá náplň, slabě píšící, hrot 0,5 mm, 

 postupné dílčí objednávky minimálně po 1 000 ks, v celém průběhu plnění smlouvy. 

 

Položka č. 6. Propiska tenká kovová s modrou náplní, s funkcí "touch pen" 

 10 barev per, aplikace loga laserem v 10 variantách log, 

 podmínka je kovové propisovací pero, kovový povrch,  

 funkce touch pen, 

 modrá náplň, slabě píšící, hrot 0,5 mm, 

 postupné dílčí objednávky minimálně po 300 ks, v celém průběhu plnění smlouvy. 

 

Přílohou této výzvy je upravená Příloha č. 1 Technická specifikace a rozpočet, ve které jsou výše uvedené změny 
zaznamenány. 

 

V důsledku výše uvedených změn zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou 
její původní dobu a to následovně: 

Nabídky je nutné podat nejpozději do 1. 4. 2019 9:00 hod. 

ZÁVĚR 

Dodavatelé jsou povinni respektovat toto vysvětlení zadávací dokumentace. Ostatní zadávací podmínky, 
nedotčené tímto vysvětlením ZD zůstávají beze změny. 

Ing. Lenka Jílková 
manažerka veřejných zakázek 

(podepsáno elektronicky) 


